ケアマネージャー・介護職員各位

                                                             桃井診療所 担当：小西

                                              電話：03-3398-0723

NPO・ASK 予防教育プログラム講師/アスクヒューマンケア依存症予防教育アドバイザー

元公立学校スクールカウンセラーの紙谷名枝子氏(養護教諭・保健師)より

「依存症について」講演して頂きます。

「正しい知識を持つことで依存を防ぐ」正しい知識とライフスキルを身に着けましょう。

日々の業務の中で苦労されている事など、皆様と一緒により良い介護について考えていきたい

と思います。是非、ご参加下さい。

   日 時：２０１９年７月１０日（水）

14：00～15：30 時頃

場 所：桃井診療所 ３階

講 師：紙谷 名枝子

参加費：無 料

出席者氏名：

事業所名：

ＴＥＬ：             ＦＡＸ：

ＮＰＯ法人ＡＳＫ(アスク)は 1983 年に「アルコール薬物問題全国市民協会」の組織・活動を基盤とし、

依存性薬物関連問題全般の予防に関する活動を目的として設立。

    ※質問したい事がありましたら、ご記入下さい。

ＡＳＫ依存症予防教育アドバイザー
ア ス ク